Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Зеленогорск 16320 архетипа
ИВАС Евгения ИВО ИВАС Кут Хуми

Совет ИВО
Протокол Совета от 19.07.2025
[bookmark: _GoBack]Утверждаю Глава подразделения Путина А. В.
Присутствовали:
1. Путина А. В.
2. Левченко Л. Г.
3. Сапиташ Г. В.
4. Карпенко О.
5. Горловая Г. И.
6. Васильева О. М.
7. Догадина Л. А.
8. Пелехань О. Н.
9. Шавкунов В. В.
10. Киреева С. В.
11. Шалькова Е. В.
12. Клименко Н. А.
13. Южакова Т. Г.
14. Добрыгина И. В.
15. Текоцкая Е. В.
16. Люднев О. Л.
17. Ванькова Н. Г.
18. Симонова Н. В.
19. Котяшева Н. И.

Состоялись
1. Развёртывание Совета ИВО в Мудрости ИВО тренингом в ИВДИВО-здании подразделения в ИВДИВО-полисе ИВО 18-го Космоса.
2. Мозговой штурм на тему: «Работа в здании подразделения на этажах ответственности».

Составила ИВДИВО-Секретарь Васильева Ольга